BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y KHOA HÀ NỘI

Số: 33/QĐ-CĐYKHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng
Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội;

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y KHOA HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-LĐTBXH ngày 12/7/2021 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc đổi tên Trường Cao đẳng Y Hà Nội I thành Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính Phủ quy định chi tiết hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Thông tư 08/2019/TT-BLĐTBXH ngày 08/03/2019 của Bộ trưởng  Bộ Lao động -Thương binh và Xã hộị hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Lao động - Thương binh và Xã hội.
Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động  Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội.
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội gồm các ông, bà có tên sau:
- Chủ tịch Hội đồng:
1. Ông Nguyễn Hồng Hải -  Hiệu trưởng.
- Phó Chủ tịch thường trực:
2. Bà Tống Thị Sự - Phó hiệu trưởng.
Thư ký  Hội đồng:
3.Ông Trần Thái Khanh – Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính
- Các ủy viên Hội đồng:
4. Ông Nguyễn Đình Bình - Phó hiệu trưởng.
5. Ông Nguyễn Văn Chăm - Trưởng phòng Quản trị – Công tác HSSV.
6. Bà Nguyễn Thị Lương - Trưởng phòng Tài chính – Kế toán.
7. Bà Nguyễn Thị Oanh - Trưởng Bộ môn Ngoại ngữ
8. Bà Đinh Thị Phượng - Trưởng Bộ môn Điều dưỡng.
9. Ông Phùng Trọng Tâm- Bí thư Đoàn cơ sở
Điều 2. Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội có chức năng nhiệm vụ: Tham mưu, giúp Chủ tịch Hội đồng quản trị chỉ đạo, thực hiện công tác Thi đua, Khen thưởng trong Nhà trường.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký Các ông (bà) có có tên tại điều 1 chịu  trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
      - Hội đồng quản trị (để b/c)
      - Ban giám hiệu (để đ/h);
      - Các đơn vị trong Trường (để t/h);
      - Công đoàn, Đoàn TNCS HCM(để t/h);;
      - Lưu: VT, TCHC.

	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Hồng Hải